
                                                                                                                                               
UCHWAŁA NR VIN.315.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 20 listopada 2013r. 

 
w sprawie wprowadzenia dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
Na podstawie art. 6k ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku     
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się dopłatę do opłaty za gospodarowanie   odpadami komunalnymi w sposób 
selektywny dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych  na terenie Gminy Tłuszcz w wysokości 6 
zł  za miesiąc za trzecie i po 6 zł za każde  kolejne dziecko rodziny wielodzietnej w rozumieniu § 2 
pkt 2 niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) właścicielu nieruchomości, należy przez to rozumieć właściciela nieruchomości w rozumieniu 
ustawy z dnia13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. 
poz. 391 z póżn.zm), 
2) rodzinie wielodzietnej, należy przez to rozumieć rodzinę (także rodzinę zastępczą i rodzinny dom 
dziecka)wspólnie zamieszkałą na terenie Gminy Tłuszcz, składającą się z rodziców (rodzica) 
mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia, a w przypadku, gdy 
dziecko uczy się lub studiuje do ukończenia 25 roku życia, 
3) rodzicach, należy przez to rozumieć biologicznych lub adopcyjnych rodziców dzieci, a także 
opiekunów prawnych, rodziców zastępczych, 
4) rodzinie zastępczej, należy przez to rozumieć: rodzinną formę pieczy zastępczej sprawowaną w 
przypadku niemożności zapewnienia dziecku opieki i wychowania przez rodziców, na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 135 z późn.zm.). 
 

§ 3. 
 
Dopłata udzielana będzie na okres 6 miesięcy na podstawie wniosku złożonego przez rodziców do 
15 stycznia a następnie 15 lipca danego roku.  Przyznana dopłata podlega zarachowaniu na poczet 
wymaganej opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

§  4. 
 
Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
Dopłata będzie finansowana z dochodów własnych gminy. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  z dniem  obowiązywania  od 1 stycznia 2014 r. 
 
 



     
Uzasadnienie do uchwały Nr VIN.315.2013 w sprawie wprowadzenia dopłat do opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
W intencji Rady Miejskiej wprowadzenie dopłaty zmniejszy obciążenie finansowe nałożone na 
rodziny wielodzietne w związku z obowiązującym od 1 lipca 2013 roku nowym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIN.315.2013 
         Rady Miejskiej w Tłuszcz 
          z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
Uwaga: wniosek proszę wypełnić drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim długopisem. 

 
 
                                                                                
Imię i nazwisko.....................................................................               Tłuszcz,dn..............................r. 
Adres zamieszkania .............................................................. 
Seria i numer dowodu osobistego, PESEL…………............ 
Nr telefonu/ adres e-mail ...................................................... 
Nr rachunku odbiorcy............................................................ 
 
               Wniosek o dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla niżej wymienionych członków rodziny 
1......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
2 ......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
3 ......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
4 ......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
5 ......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
6 ......................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 
 
 
Załączniki do wniosku: 
1) zaświadczenia o uczęszczaniu dziecka do szkoły/ studia  - dotyczy dzieci powyżej 18 roku życia, 
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą i jestem świadoma/y odpowiedzialności za 
składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o 
wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 
Zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miasta Tłuszcz z siedzibą w 
Tłuszczu  przy ul. Warszawskiej 10, na potrzeby udzielenia dopłaty do opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, ze podanie moich danych osobowych jest dobrowolne 
oraz o przysługującym mi prawie do kontroli treści danych, ich poprawiania a także o prawie 
sprzeciwu wobec przekazywania moich danych osobowych innym podmiotom. Informacje na temat 
moich danych osobowych udzielane mi będą na  podstawie pisemnego wniosku, z prawa tego mogę 
korzystać nie częściej niż raz na 6 miesięcy. 
 
 
 
                                                                            …............................................................................... 
 
                                                                                         data, czytelny podpis rodzica lub opiekuna 


